
МБУДО «ДМШ №24» Кировского район г. Казани
Отчет по дистанционному обучению

06.04.2020-10.04.2020

№
п/п

Ф.И.О.
преподавателя

Предмет/Ф.И.учащегося Дата, время Дистанционное задание Форма 
контроля,
сроки

Используемые 
электронные 
ресурсы, форма 
проведения занятия 
(видеоконференция 
через zoom, 
видеоурок через 
WhatsApp, Skype, 
электронная почта, 
образовательные 
платформы (какие)

1. Захарова Т.Ю. Специальность:

Амиров Рустем 3 кл

Фатахов Радомир 4 кл

Ганеев Эрнест 4 кл

Шевнин Ефим 3 кл

06.04.2020

11.00-11.30

13.00-13.30

13.40-14.10

14.20-14.50

-«Полечка»  - играть двумя руками. «Белый
клоун»-проработать партию левой руки. 

-«Полонез»-играть 1 ч. двумя руками. РНП-
работа над ритмом.

-«Вальс», РНП –играть ритмично.

-«Смуглянка»-работа с текстом (знаки). РНП-

Фотоотчет

аудиозапи
си

07.04-
12.04

Видеоконференция 
через Skype



Махуров Камиль 4 кл

Горбылев Александр 6кл

Ахмадуллин Аяз 6 кл

Терехин Булат 5 кл

Валеев Инсаф (ОМВ) 7кл

15.00-15.30

15.40-16.10

16.20-16.50

17.00-17.30

17.40-18.10

повторять.  

 -«Вальс для бабушки» -работа над текстом       

-«Концертная миниатюра»-проработать партию
левой руки. «Березка»-играть 1 часть двумя 
рук.

-«Лесная сказка»-играть 1 часть двумя руками. 
РНП-работа с текстом.

-«Игрушка»-работа над текстом. ТНП-
проработать партию левой руки.

-работа над выпускной программой

2. Захарова Т.Ю. Специальность, 
ансамбль:

Хамадеев Азат 1 кл

Файзрахманов А 1кл

Васильев Тимур 2 кл

Сафиуллин Камиль 2 кл

Богданов Иван 4 кл

Мугинова София 1 кл

07.04.2020

12.00-12.30

12.40-13.10

13.20-13.50

14.00-14.30

14.40-15.10

15.20-15.50

16.00-16.30

-«Маленькая полька», «Паровоз»-играть двумя 
руками.

-«Лендлер»-проработать партии обеих рук. 
ТНТ, «По ягоды»-повтор.

-УНП-работа над ритмом. «Снежинки»-повтор.

-ТНТ-работа над ритмом. «Олень»-выучить 2 ч.

-«Кантри»-работа над формой. РНП-играть 2 ч. 
Двумя руками.

-ЧНП-работа с текстом. 

-работа над партиями.

Фотоотчет

аудиозапи
си

07.04-
12.04

Видеоконференция 
через Skype



Ансамбль Гармошечка

Шафиков Амир 2 кл 

Газизов Р .(ОМВ)7 кл

16.40-17.10

17.20-17.50

-«Добрый жук», РНП-работа с текстом.

-работа над выпускной программой.

3. Захарова Т.Ю. Специальность, 
дополнительный 
инструмент:
Амиров Рустем

Фатахов Радомир

Шафиков Амир

Ганеев Эрнест

Шевнин Ефим

Ахмадуллин Аяз

Махуров Камиль

Горбылев Александр

Волков Глеб

 Гарипов Данияз

09.04.2020

11.00-11.30

13.00-13.30

13.40-14.10

14.20-14.50

15.00-15.30

15.40-16.10

16.20-16.50

17.00-17.30

17.40-18.10

18.20-18.50

-«Полечка»  - повторять. «Белый клоун»-
играть двумя руками в медл. темпе. 

-«Полонез»-работа над формой. РНП- 
проработать партии левой руки..

--«Добрый жук»-работа над средней частью. 
РНП-доучить конец.

-«Вальс»-проработка партии правой руки. 
РНП- повтор.

-«Смуглянка»-учить 2 ч. РНП-работа над 
ритмом.  

-«Лесная сказка»-соединять двумя руками. 
РНП-доучить басовую тему.

 -«Вальс для бабушки», ТНП -повтор.                 

-«Концертная миниатюра»-играть двумя 
руками в медл. темпе. «Березка»-работа с 
текстом.

-«Вальс»-работа над ритмом. «Колыбельная»-
повтор.

Фотоотчет

аудиозапи
си

07.04-
12.04

Видеоконференция 
через Skype



-«Лендлер», ЧНТ-работа с текстом.

4. Захарова Т.Ю. Специальность, 
ансамбль:

Хамадеев Азат 1 кл

Файзрахманов А. 1 кл

Васильев Тимур 2 кл

Сафиуллин Камиль 2 кл

Гарипов Д. 2кл

Мугинова София 1 кл

Ансамбль Гармошечка 

Богданов Иван 4 кл

Терехин Булат 5 кл

10.04.2020

12.00-12.30

12.40-13.10

13.20-13.50

14.00-14.30

14.40-15.10

15.20-15.50

16.00-16.30

16.40-17.10

17.20-17.50

-«Маленькая полька», «Паровоз»-играть двумя 
руками.

-«Лендлер»-играть двумя руками в медл.темпе. 
ТНТ-работа над ритмом, «По ягоды»-повтор.

-УНП-играть двумя руками в медл.темпе. 
«Снежинки»-работа с текстом.

-ТНТ-работа над партией левой руки. «Олень»-
играть двумя руками.

-«Лендлер», ЧНТ-играть двумя руками.

-Чешская, Маленькая полька-работа с текстом. 

-работа над партиями.

 -«Кантри», РНП-играть двумя руками. 

-«Игрушка», ТНП-проработка партии левой 
руки. Игра двумя руками в медл.темпе.

Фотоотчет

аудиозапи
си

07.04-
12.04

Видеоконференция 
через Skype


